Hradicí tlumivky NN
Hradicí
tlumivky NN
Výpočet výkonu tlumivky
H
ra
di
cí

ra
di
cí
 t
lu
m
iv
ky
 N
N
QC - jmenovitý výkon kondenzátoru
QLC - jmenovitý výkon hrazeného systému (kondenzátor + tlumivka)
p = 7 %      UN = 400 V
QLC (kvar) QC (kvar) CN Typ LN (mH) IN (A) m (kg) WxDxH (mm)
44,4 60,0 3 x 274 TK-44,4-189-400 0,86 64,1 23 255 x 185 x 215
50 66,6 3 x 308 TK-50-189-400 0,77 72,0 23 255 x 185 x 215
Více informací naleznete v kapitole "Párování komponent" na stranách 22-23.
Základní pojmy a definice
EFEKTIVNÍ PROUD
Efektivní proudová zátěž nepřetržitě pracující tlumivky

lu
m
iv
ky
 N
N
p = 7 %      UN = 400 V
QLC (kvar) CN ( Δ ) (μF) Typ LN (mH) IN (A) m (kg) Ztráty (W) WxDxH (mm) Design
2,8 3 x 17,3 TK-2,8-189-400 13,7 4,0 4,5 36 150 x 90 x 155 1
4,4 3 x 27,4 TK-4,4-189-400 8,63 6,4 4,5 40 150 x 90 x 155 1
5 3 x 30,8 TK-5-189-400 7,67 7,2 4,5 47 150 x 90 x 155 1
5,6 3 x 34,4 TK-5,6-189-400 6,90 8,0 4,5 46 150 x 90 x 155 1
6,25 3 x 38,6 TK-6,25-189-400 6,13 9,0 5,0 39 150 x 90 x 155 1
7,5 3 x 46,3 TK-7,5-189-400 5,11 10,8 7,5 39 180 x 90 x 180 1
8,9 3 x 54,8 TK-8,9-189-400 4,31 12,8 7,5 48 180 x 90 x 180 1
10 3 x 61,7 TK-10-189-400 3,83 14,4 7,5 55 180 x 100 x 180 1
11,1 3 x 69,0 TK-11,1-189-400 3,45 16,0 8,5 52 180 x 100 x 180 1
12,5 3 x 76,8 TK-12,5-189-400 3,07 18,0 11 55 180 x 110 x 180 1
15 3 x 92,5 TK-15-189-400 2,56 21,7 11 67 180 x 110 x 180 1
17,8 3 x 110 TK-17,8-189-400 2,16 25,7 11 87 180 x 110 x 180 1
20 3 x 124 TK-20-189-400 1,92 28,8 13 97 240 x 160 x 160 2
22,2 3 x 137 TK-22,2-189-400 1,73 32,1 13 107 240 x 160 x 160 2
2x22,2 2 x 3 x 137 TK-2x22,2-189-400 1,73 32,1 25 207 240 x 160 x 290 3
25 3 x 154 TK-25-189-400 1,54 36,0 13 136 240 x 160 x 160 2
2x25 2 x 3 x 154 TK-2x25-189-400 1,54 36,0 25 253 240 x 160 x 290 3
26,7 3 x 165 TK-26,7-189-400 1,44 38,4 17 112 255 x 165 x 195 2
30 3 x 183 TK-30-189-400 1,28 43,3 17 124 255 x 165 x 195 2
35,5 3 x 219 TK-35,5-189-400 1,08 51,3 18 142 255 x 165 x 195 2
40 3 x 248 TK-40-189-400 0,96 57,8 23 147 255 x 185 x 215 2
44,4 3 x 274 TK-44,4-189-400 0,86 64,1 23 150 255 x 185 x 215 2
2x44,4 2 x 3 x 274 TK-2x44,4-189-400 0,86 64,1 40 288 255 x 185 x 380 3
50 3 x 308 TK-50-189-400 0,77 72,1 23 172 255 x 185 x 215 2
2x50 2 x 3 x 308 TK-2x50-189-400 0,77 72,1 40 335 255 x 185 x 380 3
55 3 x 330 TK-55-189-400 0,70 79,4 26 191 285 x 185 x 235 2
60 3 x 366 TK-60-189-400 0,64 86,6 26 219 285 x 185 x 235 2
66,7 3 x 412 TK-66,7-189-400 0,58 96,2 31 218 310 x 190 x 255 2
70 3 x 438 TK-70-189-400 0,55 101 31 240 310 x 190 x 255 2
75 3 x 463 TK-75-189-400 0,51 108 34 203 310 x 190 x 255 2
80 3 x 492 TK-80-189-400 0,48 115 34 237 310 x 190 x 255 2
88,9 3 x 548 TK-88,9-189-400 0,43 128 34 240 310 x 190 x 255 2
90 3 x 555 TK-90-189-400 0,43 130 34 250 310 x 190 x 255 2
100 3 x 616 TK-100-189-400 0,38 144 34 274 310 x 190 x 255 2
p = 14 %      UN = 400 V
p = 5,67 %      UN = 400 V
QLC (kvar) CN ( Δ ) (μF) Typ LN (mH) IN (A) m (kg) Ztráty (W) WxDxH (mm) Design
5 3 x 28,7 TK-5-134-400 16,6 7,2 12 49 180 x 125 x 180 1
6,25 3 x 34,5 TK-6,25-134-400 13,3 9,0 13 49 180 x 125 x 180 1
10 3 x 57,6 TK-10-134-400 8,29 14,4 13 86 180 x 125 x 180 1
12,5 3 x 69,1 TK-12,5-134-400 6,63 18,0 17 92 225 x 125 x 180 1
15 3 x 84,7 TK-15-134-400 5,53 21,7 17 114 225 x 125 x 180 1
20 3 x 115 TK-20-134-400 4,15 28,9 24 115 285 x 185 x 215 2
25 3 x 144 TK-25-134-400 3,32 36,1 24 159 285 x 185 x 215 2
30 3 x 173 TK-30-134-400 2,76 43,3 24 202 285 x 185 x 215 2
40 3 x 230 TK-40-134-400 2,07 57,7 36 130 330 x 190 x 255 2
50 3 x 286 TK-50-134-400 1,66 72,2 36 257 330 x 190 x 255 2
60 3 x 345 TK-60-134-400 1,38 86,6 40 269 350 x 190 x 255 2
75 3 x 438 TK-75-134-400 1,11 108,3 40 372 350 x 190 x 255 2
QLC (kvar) CN ( Δ ) (μF) Typ LN (mH) IN (A) m (kg) Ztráty (W) WxDxH (mm) Design
6,25 3 x 39,0 TK-6,25-210-400 4,90 9,0 7 38 180 x 90 x 180 1
12,5 3 x 76,8 TK-12,5-210-400 2,45 18,0 10 71 180 x 110 x 180 1
15 3 x 93,8 TK-15-210-400 2,04 21,7 10 92 180 x 110 x 180 1
20 3 x 125 TK-20-210-400 1,53 28,9 12 87 240 x 160 x 160 2
25 3 x 154 TK-25-210-400 1,23 36,1 12 120 240 x 160 x 160 2
30 3 x 183 TK-30-210-400 1,02 43,3 17 119 255 x 165 x 195 2
40 3 x 246 TK-40-210-400 0,77 57,7 21 143 255 x 185 x 215 2
50 3 x 308 TK-50-210-400 0,61 72,2 22 177 255 x 185 x 215 2
60 3 x 366 TK-60-210-400 0,51 86,6 31 193 310 x 190 x 225 2
75 3 x 462 TK-75-210-400 0,41 108,3 32 207 310 x 190 x 225 2
www.zez-silko.cz www.zez-silko.cz 2120
Hradicí tlumivky NN
H
ra

di
cí
 t
lu
m
iv
ky
 N
N
Design 1 2 3
Terminál svorkovnice hliníková přípojnice hliníková přípojnice
p = 7 %      UN = 690 V
QLC (kvar) CN ( Δ ) (μF) Typ LN (mH) IN (A) m (kg) Ztráty (W) WxDxH (mm) Design
6,25 3 x 13,0 TK-6,25-189-690 18,3 5,2 8 29 180 x 90 x 180 1
12,5 3 x 25,9 TK-12,5-189-690 9,13 10,5 13 54 180 x 125 x 180 1
15 3 x 31,1 TK-15-189-690 7,61 12,6 13 69 180 x 125 x 180 1
25 3 x 51,8 TK-25-189-690 4,56 20,9 16 101 225 x 125 x 180 1
30 3 x 62,2 TK-30-189-690 3,80 25,1 24 94 285 x 185 x 215 2
40 3 x 82,9 TK-40-189-690 2,85 33,5 24 128 285 x 185 x 215 2
50 3 x 104 TK-50-189-690 2,28 41,8 24 180 285 x 185 x 215 2
60 3 x 124 TK-60-189-690 1,90 50,2 25 191 285 x 185 x 215 2
75 3 x 155 TK-75-189-690 1,52 62,8 35 197 330 x 190 x 255 2
Design 1
Design 2
Design 3
  W 5